[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条第２項）
年　　月　　日

四街道市長　　　　　　様
住　　所
相談者　氏　　名
電話番号

四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金事前相談書

四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金を受けるに当たって、四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて事前相談します。

記

１　居住の区分　　　　　　三世代　同居・近居

２　住宅取得の方法　　　　新築・購入

３　住宅の所在地

４　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
⑴　四街道市三世代同居・近居住宅支援事業補助金調査書
⑵　誓約書兼同意書
⑶　三世代同居又は近居をする住宅の位置図
⑷　平面図、立面図等住宅の内容が確認できる書類
⑸　住宅取得に係る見積書等の写し
⑹　三世代同居又は近居をする世帯全員の戸籍全部事項証明書又は戸籍謄本
⑺　三世代同居又は近居をする世帯全員の住民票の写し
⑻　母子手帳の写し（子が出産予定の場合）
⑼　三世代同居又は近居をする世帯全員の市税等の滞納がないことを明らかにする書類
⑽　その他市長が必要と認める書類